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Annotatsiya: Maqolada maktabgacha ta'limda o‘yinli faoliyatdan 

foydalanishning samarali usullari va turli xil metodlardan foydalanish haqida yozilgan. 
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Pedagogik texnologiyaning markaziy muammosi bola shaxsini rivojlantirish 

orqali ta'lim maqsadiga erishishni ta'minlashdan iborat. Pedagogik texnologiyaning 

tamoyillari quyidagilardir. kafolatlangan yakuniy natija, ta'limning samaradorligi, 

qaytuvchan aloqaning mavjudligi, ta'lim maqsadining aniq shakllanganligi. O'yin 

texnologiyasi ham o'yin metodidan o'zining aniq maqsadi, amalga oshirish kerak 

bo'lgan jarayonlarning mantiqiy ketma-ketligi va o'zaro bog'liqligi, oldindan 

belgilangan natijalarga erishish kafolati bilan farq qiladi.L.S. Vigodskiy o'yinni 

bolaning ichki ijtimoiy dunyosi, ijtimoiy buyurtmalarni o'zlashtirish vositasi sifatida 

ta'riflaydi. 

Har qanday o'yin muayyan vazifalarni bajaradi: maftunkorlik: 

kommunikativlik,o'z imkoniyatlarini amalga oshirish; 

tashxis; 

o'yin ishtirokchilari o'rtasidagi muloqot; 

ijtimoiylashuvlik. 

Ma'lumki, o'yinlar quyidagi to'rt asosiy xususiyatga ega: 

- erkin rivojlantiruvchi faoliyat, ya'ni bola o'yinni o'zi tanlaydi, unda faol ishtirok 

ahamiyatga ega;imkoniyatlar mavjud;etadi. Bunda birinchi navbatda yakuniy natija 

emas, balki o'yin jarayoni muhim - ijodiy xarakter, ya'ni o'yin jarayonida bolalar uchun 

ijod qilishga katta-emotsional ta'sir - bola o'yinda markaziy o'rin egallashni xohlaydi, 

g'olib bo'lishga intiladi, bu bolaning faolligini oshirishga yordam beradi; - asosiy va 

qo'shimcha qoidalar o'yin mazmuni, uning mantiqiy ketma-ketligini belgilaydi. 
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     O'yin rivojlanishda nuqsoni bor bolalarning asosiy faoliyatlaridan hisoblanadi. 

O'yin doim haqiqiy hayotni aks ettiradi. Demak, ijtimoiy hayot o'zgarishi bilan uning 

mazmuni ham o'zgaradi. O'yin ma'lum maqsadga ko'ra yo'naltirilgan ongli faoliyat 

bo'lib, uning mehnat bilan ko'p umumiyligi bor va yoshlarni mehnatga tayyorlashga 

xizmat qiladi. O'yin faoliyati asosida bolada o'quv faoliyati rivojlanadi. Shuning uchun 

bolalarning o'yin faoliyatini rivojlantirishga ahamiyat berishimiz kerak.Bola hech 

qachon jim o'ynamaydi, bitta o'zi o'ynasa ham u o'yinchoq bilan gaplashadi, o'zi 

tasvirlayotgan qahramon bilan muloqot o'matadi, onasi, bemor, shifokoi xullas 

hamina- haiiimaning o'rniga o'zi gapiradi. So'z obrazning yaxshiroq ochilishiga 

yordam beradi. 

Nutq o'yin jarayonida juda katta ahamiyatga ega. Nutq orqali bolalar fikr 

almashadi, o'z his-tuyg'u, kechinmalarini o'rtoqlashadi. So'z bolalar o'rtasida do'stona 

munosabatlar o'rnatilishiga, tevarak-atrofdagi hayot voqealari va faktlariga bir xilda 
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munosabatda bo'lishga yordam beradi. Bolalarning o'zi yaratgan o'yindan kelib 

chiqadigan yoki kattalar tomonidan taklif etilgan o'yinning g'oyasi, mazmuni, o'yin 

harakatlari, rollar, o'yin qoidalari uning tuzilishini tashkil etuvchi qirralardir. O'yin bola 

uchun haqiqiy hayotdir. Agar tarbiyachi bolalar o'yinini oqilona tashkil eta olsagina u 

ijobiy natijalarga erishishi mumkin. AP. Usova shunday degan edi: «Bolalar hayoti va 

faoliyatini to'g'ri tashkil etish-ulami to'g'ri tarbiyalash demakdir. Bolalarni 

tarbiyalashning o'yin shaldi shuning uchun ham samarali natija beradiki, o'yinda bola 

yashashni o`rganmaydi, halld o'z hayoti bilan yashaydi». 

O'yin tanlay bilish ham muhim ahamiyatga ega. O'yin bilan ta'lim o'rtasidagi 

bog'liqlik bola ulg'aygan sari o'zgarib boradi. Kichik guruhda o'yin ta'lim berishning 

asosiy shaldi hisoblansa, katta guruhga borganda esa mashg'ulotlarda ta'limning roli 

ortadi. Tayyorlov guruhiga borganda bolalarning o'zlarida maktabdagi o'qishga 

ishtiyoq uyg'onib qoladi. Ammo bolalar uchun o'yinning qadri yo'qolmaydi, balki 

mazmuni o'zgaradi. Endi bolalarni ko'proq fikriy faollikni talab etuvchi o'yinlar, sport 

tarzidagi (musobaqa jihatlari bor) o'yinlar qiziqtira boshlaydi. 

O'yin bola shaxsini tarbiyalashning asosiy vositasidir. O'yin orqali bolalar 

kattalarning mehnat tajribasini, bilim, malaka va ko'nikmalari harakat usullarini, axloq 

normalari va qoidalarini, mulohaza va muhokamalarini egallab oladilar. O'yinda 

bolaning o'z tengdoshlari va kattalar bilan bo'ladigan munosabat usullari shakllanadi, 

his va didlari tarbiyalanadi. 
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